



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, गांधीनगर

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित और निफ्ट अधिनियम, 2006 के तहत एक सांविधिक निकाय)

National Institute of Fashion Technology, Gandhinagar

(A Statutory body under the NIFT Act, 2006 and setup by Ministry of Textiles, Govt. of India)

EXTENSION

निफ्ट गांधीनगर के लिए श्रम कानून सलाहकार के रूप में सेवाओं के लिए ईओआई दिनांक 15.10.2019 को जारी किया गया था. ईओआई में निम्नलिखित संशोधन की गई है जिस पर कृपया ध्यान दिया जाए |

EOI for Engagement of services as Labour Law Consultant for NIFT, Gandhinagar was made available on 15.10.2019, wherein following amendment has been made which may please taken in to account.

विधिवत भरी हुई निविदाएँ प्राप्त करने की लंबित अंतिम तिथि 06/11/2019 दर्शायी गई थी जो अब दिनांक 15/12/2019 तक आगे बढ़ाई गयी है |

The extended last date for receipt of duly filled EOI was shown on 06/11/2019, which is now further extended up to 15.12.2019.

ईओआई प्रक्रिया के लिए निर्धारित की गयी समय सारणी / Schedule of EOI process :

ईओआई प्रकाशित करने की तिथि / Date of publication of EOI	15/10/2019
विधिवत भरी हुई ईओआई प्राप्त करने की आगे बढ़ाई गयी अंतिम तिथि/ Extension of Last Date of submission of EOI	15/12/2019
ईओआई खोलने की आगे बढ़ाई गयी तिथि एवं समय / Extension of Date & Time of Opening of EOI	15/12/2019

निफ्ट कैंपस, 'घ-0 रोड', इंफोसिटी के पीछे, गांधीनगर - 382007.

दूरभाष: +91-79-23240832/834, फैक्स: +91-79-23240772

वेबसाइट : www.nift.ac.in/gandhinagar

M
21/11